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SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Darcy Ribeiro
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI DARCY RIBEIRO

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 18.885,14
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 158,16
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 103,41
Receita Total: 24.139,89
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2022 01/11/2022 2.008,47
POLO OUTROS novembro/2022 21/11/2022 1.600,00
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 25/11/2022 55,00
3.663,47
Saldo: 20.476,42
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio/Local de Origem:
SME/EDR - - CEl - DARCY RIBEIRO

N°Processo: Data Abertura:
P227982/2022 08/12/2022-09:23

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado ;
Cons Esc Cei Darcy Ribeiro

Observacgio:
PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE DO CEI DARCY RIBEIRO REFERENTE A
NOVEMBRO/2022

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C)J 08/12/2022-09:23 Onaria Socorro Barros Leitao
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ESCOLA: CONSELHO DARCY RIBEIRO

ENDERECO: RUA AYRTON SENNA, 310 BAIRRO CIDADE DR JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES
JUNIOR

TELEFONE: (88) 992877290

E-MAIL: cei.darcyribeiro@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 44.339.609/0001-65
INEP:23277009

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

OF(CIO N2 70 /2022 Sobral - CE, 09 de Dezembro de 2022

De: Conselho Escolar Darcy Ribeiro
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de NOVEMBRO/2022, no valor de R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).

Atenciosamente

U}nm\«a}gw:&nw hanin, Ll
ONARIA SOCORRO BARROS LEITAQ
DIRETOR(A) DA UNIDADE EXECUTORA

Ilmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educagdo — SME/SOBRAL
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR DARCY RIBEIRO CNPJ: 44.339.605/0001-65

ENDERECO:RUA AYRTON SENNA, 310 CIDADE DR JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES
JUNIOR

INEP:23277009

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membres do Conselho Fiscal Escolar, ANTONIO FABIO
VERiSSIMO, FRANCISCA FRANCILENE SENA CARNEIRO e ANA KELLY DA COSTA
CARVALHO, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022,
no saldo no valor de R$ 24.139,89 (vinte e quatro mil cento e trinta e nove
reais e oitenta e nove centavos), sendc utilizado o valor de R$ 3.663,47(trés
mil seiscentos e sessenta e trés reais e quarenta e sete centavos ), que sio de

parecer favordvel em razio de regularidade das contas e documentos
ccmprebatdrios apresentados.

Sobral, 09 de Dezembro de 2022

ANTON!OFABIOVERI’SSIMOLM febee U BiuAD  os0310483-32

Assinatura RG
FCA. FRANCILENE SENA CARNElROﬂO QAW»GM Sw,ﬂ 95015006197
Assinatura
ANA KELLY DA COSTA CARVALHOW\ 002031116490
Assinatura RG

U)'nm/a KXM%M oo, hediiy

ONARIA SOCORRO BARROS LEITAO

Presidente do Conselho Escolar

2007031043010 -RG
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CAIXA

Extrato por periodo

IntE.rmet Ba nk:ing CA-IXA

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DARCY RIBEIRO

Conta: 0554 | 003 | 00005732-8

Data:  07/12/2022 - 09:35

Més: Novembro/2022

Periodo: 1-30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
03/11/2022 900010 CHEQUE PAG 2.008,47 D 2.008,47 D
03/11/2022 727220 RESG AUTOM 2.008,47 C 0,00C
03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
16/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
17/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
18/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/11/2022 000341 CRED TED 5.200,00 C 5.200,00 C
22/11/2022 900012 CHEQ COMP 1.600,00 D 3.600,00 C
22/11/2022 990001 APL AUTOM 3.600,00 D 0,00C
22/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/11/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D
25/11/2022 727220 RESG AUTOM 5598 S::\J\ 0,00C
25/11/2022 000000 SALDO DIA /2 —qi’\“ ‘ 0,00C
28/11/2022 000000 SALDO DIA z";’ \ “( '(:‘4'\3 0,00C

29/11/2022 000000 SALDO DIA 5 ‘&M_ P } 0,00 C

\ . oot |
30/11/2022 000000 SALDO DIA N7 000C

httos Jinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnData

N
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https://siart.caixa/siart SiartController/extrato/extrato_mensal_contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
Novembro/2022
Data de emissao: 07/12/2022

dministradora Enderego CNPJ da Administradora J
axa Econdmica Federal ISBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360 305/0001-04
nvestidor CPF/CNPJ J
ONSELHO ESCOLAR DARCY RIBEIRO 4 339 609/0001-65

Resumo Consolidado da Movimentagao

Saldo Bruto Anterior

Dados Consolidados da Tributagao

18.88514C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Vanavel (6813)
Aplicagoes 360000C  Rend. Base Trib. 508,08C 0,00
Resgates 2063470 R 103,41D 0.00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 20 476,42C
Rendimento Bruto no Més 158,16C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cotaem Cotaem
%) (%) 31/10/2022 30/11/2022

AUTOMATICO RF 0,87 9,28 1914681 1,931384
Movimentagao por Fundo
Conta
0554 0003 000000005732-8 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab Més
AUTOMATICO RF 3.600,00C 2063470 20.476,42C 158,16C
Movimentagao Detalhada
Conta 0554.0003.000000005732-8
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
03/11 RESGATE AUT 2008470 1.056,393552

IRRF 15.95D

IOF 0,00

RENDIMENTO 70.91C

RENDIMENTO BASE TRIB. 70,91C
22 APLICACAO 3600.00C 1.868.806657
2511 RESGATE AUT 55,000 28,781287

IRRF 051D

IOF 0,00

RENDIMENTO 2,29C

RENDIMENTO BASE TRIB. 2,29C
30/11 RESGATE IRRF LEI 10 892 86,95D 45,019530

RENDIMENTO BASE TRIB. 434 88D

Informacées ao Cotista

m

Ouvidoria

e
7
Servigo de Atendimento ao Cotista . Q o o
SAC Caixa Enderego para Correspondéncia: | e 6 =
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP- 01405-001 § =l G O 3
Enderego Eletrénico: vl
0800-725-7474 http //fale-conosco caixa gov briwps/portal/faleconosco X (D’ Q Q C
“ ‘/ . ;
\ ‘ g r\‘

L
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S SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

a ae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
et et e & SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FoLHA 1
“INscRIcAo s AR o ECONCMIAS NFICONTA EMISSAO MES/FAT.
0076480.8 Peu | (Pua | fRE8 [Cow ";" e oT o6 261022 0UT/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RUA AIRTON SENNA, 310

CID DR JOSE EUCLIDES CEF: 62,031-100 g
SOBRAL CEARA 00.00.27.0000002132
ENDERECO DE ENTREGA LOCALZAGAS

~ RULTIMOS CONSUMOS s [anns CUNSERVICOS EITARIFAS s
| MESFAT. coNs ocO DC |con ESCRICAO PREST. VALOR
OUTZ2 19 000 031 — 1) 001 | AGUA %‘ i ’ 118145
SETZ2 107 000 03 — 107 902:5]1PnATO) Q ) | a0
000 G '
000
000
000
000
SRy |

| HDROWETRO "INSTALAGAO  LEIT.ANT.  DT.LEITURA  LEATUAL  DL.LEURA  CONSUMO DIASCONSUMO oco LEITURISTA
A17G853885  13/06/2018 2084 16/0972022 2203 171102022 119 031 000 007

Reservaterdo: ETA Pericdo: 01018 31/12

Parémetros Cor PH Cloro Turbidez Fluor Call. Totais
Padrlo a1é 15UH 60285 02820 ate SUT ot 1.5mgl Ausente
Valor Medio 15.00 715 4.00 068 (X4 AUSENTE
Ctda. Anslise o 0 0 0 0

fra T  BNCARGOSDIARIOS " MESESEMOEBO :
20 40,17 0033 086 O SAAE agradece pala sua pontualidade.

' VENCIMENTO : ' VALORRS 2.008,47

v.

'/ N ATY
g ’,{ RN QP
e i
34 FEDERAL 2 "
BCAIXA ECUN()MICA il AGO: Ol /41 12
@UINA sorteios de segunda feua a sabado g COM RECURSO DO PMDE
. (2
305-536295779-3 1) oo adedsng i oo
o 01/N0V/2022 HORA DF 17:35:5 { DE DESPESA®
LT, 05.005618-5 ; TERM 01740
“OL0CALIDADE: SOBRAL - =
&AG VINCULADA: @554 g :
. COMPROVANTE DE_PAGAMENTO .
< SAAE SERV AUT AG ESG_SOBRAL CE s
JZVALOR DO PAGAMENTO: 2,008,47 \
= 826100000205 084702630078 —
g 648010222202 628635000824 0-
Y ~ : = |
305-538295779-3 0
Fita vin YA 0 y
=7 T
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T Sobral

aaiie, Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/29397 - PROCESSO N": P2198702022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR CEI DARCYR RIBEIRO - CNPJ: 44.339.609/0001-65
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N° 84943/2022

FORNECEDOR: (JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 CNPJ/CPF: |37.048.258/0001-78
ENDERECO: Rua ANAHID ANDRADE, n 195, APT 02 - CENTRO, Sobral - CE, 62.011-000 FONE/FAX:
cobn. |cop. = ] PRECO
CATALAGO|ITEM DESCRICAO DO ITEM Q™ lyniTArio| TOTAL
ARMARIQ, 02 PORTAS, 03 PRATFLEIRAS, .AMINADO, FSTRUTURA ACO PINTADA
146803 1 FPOXI PO TEXTURIZADO, FECHADURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 2,00 800,000(} 1.600,00
1OVEIS
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 1.600,00

Dotagio Orgamentéria:  CONSELHO ESCOLAR DARCY RIBEIRO

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOLS FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

PMS - CONSELHO ESCOLAR CEI DARCYR RIBEIRO Data de emissdo: 18/10/2022
LEILIZANDRA DO NASCIMENTO ARAUJO < t}i)
Gestor de Compras 2 (carimbo e assinatura)
- n?‘J ';'1 CAAA [

I..A Dnn;; l ’l' J
VIS VWV VATV CRTTET
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: o o ‘ATO N° 181/2021
LSTA ORDLM DL COMPRA/SERVIGO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO NOD'%E#WM
DLVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADLS, ESPLECIFICACOLS, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOLS NELL EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagoes:
PARA USO DO FORNECEDOR
JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 DATA: / / &
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA @’3 1’7 'ﬁp
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. vr-{ WA [+ & =2
(carifnﬁéejsaﬁﬁmra)vl

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

Joely Emilly Torres Diss
R. Feo. Vitor Camelrg Lidarato, N* 123
Cwvpy; 37.048.258/0001-7!
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RECEBEMOS DE JOELY EMILLY TOKRES DIAS V6208508308 0% PRODUTOSSERVICUS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECERIMENTO

IDINTINCACAD DO EMITENTE R Yeosmrore po isco I/]
DANFE ’
5 |
JOELY EN“LL‘ TORRES DIAS Documento Auxiliar da Nota |||l| !1 |I”| m“ " ll ‘
FRANCISCO VITOR CARNEIRO LIBERATO, 01203 Fiseal Bemrived 5
RENATO PARENTE - CEP: 62033-020 i [Z] 53221107954597000152538900009848261411555786
SOBRAL - CE088096264619 e
N°. 984826 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Séric 890 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
S Folha 1/ 1 _ !
NATURLZA DA OPCRACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 323220075971734 - 18/11/2022 15:44:19
'NSCNCAU LSTADUAL INSCRICAO [STADUAL DO SUBST. TRIB CNPI/CPF
62553186 J 37048258000178
N _J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOUIAL [capascrr DATA EMISSAO )
CONSELIIO ESCOLAR CEI DARCY RIBEIRO 44339609000165 18/11/2022 )
ENDERICO BAIRRO/ DISTRITO Crp DATA ENTRADA /SAIDA |
R AYRTON SENNA, 310 CIDADE DR. JOSE EUCLIDES  {62031-100 18/11/2022
.
MUNICIPIO FONE / FAX Ut INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
SOBRAL k8992847290 CE
CALCULO DO IMPOSTO
RASF DF CALC DO VALOR DO ICMS RASE. DF CALC.ICMS VALOR DO ICMS Sunsst V. INIP. IMPORT( AU V. ICMS UF RFMFT. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TUTAL PRODUTOUS )
RS 0.00 R$ 0,00 RS 0,00 R$0.00 RS 0,00 JRS 0.00 RS 0,00 R$0.00 RS 1.600.00
VALOR DO FRFTE VALOR DO SFGURO DESCONTU OUTRAS NDFSPFSAS VALOR TOTAL IPL V.ICMS UF NDFST. V.TOT.TRIB VALOR DA COFINS V.TOTAL DANOTA
ﬁo.oo R$ 0,00 RS 0,00 RS 0.00 ES 0.00 R$ 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 1.600.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
rNOV" /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VFICULO UF C\PJ/CPF
H-SEM FRETE
'Tnnuu co ﬁ\’(‘"’lo [” INSCRICAO FSTADUAL )
, D,
QUANTIDADE

NUMERACAO

l?l SO BRUTO lvrso LIQUINO

>
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH DICST{CFOP UNID |QUANT. "ALOR LMITARIO [VALOR TOTAL BASE NALOR WLIQLOTA
Calculo 1CMS 1P 1CMS *6[IP1 %
1 ARMARIO. 02 PORTAS. 03 PRATELEIRAS, LAMINADO, ESTRUTURA ACOP403 1000 HOO 5102 [UND P,0000 00,0000 1.600,00 .00 p.00 n.00 n
PINTURA EPOXI PO TEXTURIZALX, FECHADL RA
p 2 ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO l:,
PAGO:24 /4L /P% DEE ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [X]
COM RECURSO DO v DATA:R4 /44 [202
(Oreeun &@&awww RESPONSAVEL: | M0
= ; ''mM W)
ORDENATOR DE DESPESAS CPF: 6. Al 5% -
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEVENTARES [RESERV.ADO AO FISCO ‘
Nots Fecal Avulsa Eletrimica emitida pela Secretara da Fazenda do Estado do Ceara. NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRA 849432022 REFERENTE A COTACAO
[LETRONICA N 202226397 Banco: NUPAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA : 58701439-0 FAVORECIDO: JOELY EMILLY TORRES DIAS . Coniribuiate MC1
el 32 copranca da Taxa da Sctaz conforme An 7%, inciso V1. da Lot n” 15,838 de 27 de julho de 2015.
A J
VERSAO DO SISTEMA FMINSOR DANFE NFAFL 00

www sefaz e gov be
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Razdo Social: JOELY EMILLY TORRES DIAS

CNPJ: 37.048.258/0001-78 Inscri¢do Estadual: 062553186

Enderego: RUA FRANCISCO VITOR CARNEIRO LIBERATO N 1203

Representante Legal: JOELY EMILLY TORRES DIAS, brasileira, casada, empresaria, CPF:

062.008.083-08, RG: 2007031019844, Rua Francisco Vitor Carneiro Liberato N°1203
Telefone: (88) 9. 9626-4619, celular: (88) 9.9649-7400, e-mail: joelydias2@hotm

ail.com

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR CE| DARCYR RIBEIRO
CNPJ: 44.339.609/0001-65

ENDEREGCO: R AYRTON SENNA N° 310
BAIRRO: CIDADE DR. JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES JUNIOR

A QUANTIA DE :R$1.600,00(HUM MIL E SEISCENTOS REAIS )

REFERENTE A NF DE SERVICO N° 984826

SOBRAL-CE 2L DE wouiwor DE 2022

el D

YeELY EMILKY TORRES DIAS
37.048.258/0001-78

Joely Emilly Torres Dlas
R. Feo. Viter Camero Liberato, N° 1203
CNPJ: 37.048.258/0001-78
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000008229

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome

116932 - JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308

Enderego Documento
R ANAHID ANDRADE, 195 APT 02 C.N.P.J.: 37.048.258/0001-78

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011000

No. Requerimento Natureza juridica
0000008229/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadirplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em rome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangcas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacgdo desta certidio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 14/01/2023

COD. VALIDACAO 0000008229
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000008229

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 37.048.258/0001-78
DATA DE EMISSAO: 17/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/01/23
SOBRAL-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 17/10/22 as 08:27:33
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202227124312

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
11062553186

CNPJ / CPF:
37048258000178

RAZAO SOCIAL:
JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/10/2022 AS 08:23:15
VALIDA ATE 04/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https Ilinternet-consultapublica.apps.sefaz ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=37048258000178 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308
CNPJ: 37.048.258/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:47:29 do dia 05/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: ED5D.6E46.255F.13DE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.048.258/0001-78

Certiddo n°: 25015081/2022

Expedicdo: 05/08/2022, as 16:48:45

Validade: 01/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 (MATRIZ E FILIAIS)
» inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.048.258/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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14/11/22, 1447 Consulta Regularidade do Empregador

CAIA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  37.048.258/0001-78
Razado Social:JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308
Enderego: R ANAHID ANDRADE 195 APT 02 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:04/11/2022 a 03/12/2022

Certificagdo Nimero: 2022110402461491086007
Informagdo obtida em 14/11/2022 14:16:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https Jiconsulta-cr caixa,gov,br/congultacri/pages/impressao.sf
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